
  
Náhradní rodiny Ústeckého kraje, o.s.
  sídlo: Boženina 169, 439 07 Peruc
  IČO: 26993392, č.ú: ČSOB 200006474/0300
  Tel.: 608912191
  E-mail: monteko@wo.cz

Vážení členové a přátelé klubu náhradních rodin

Věc :  Pozvánka na besedu k novele Zákona o sociálně – právní ochraně dětí 

Termín:  úterý 20. listopadu od 17. hod.  Místo: Obecní úřad Veltěže.

dovoluji si vás pozvat  na  setkání  klubu  s  besedou  se  zástupcem  Odborového  svazu 
pěstounů a poručníků, který se podrobně zabývá novelou  Zákona o sociálně právní ochraně 
dětí.

Srdečně zveme nejen pěstouny a osvojitele, ale i zájemce o náhradní rodinnou péči a odbornou 
veřejnost.

Během setkání bude připraveno drobné občerstvení (káva, čaj) pro účastníky, uvítáme pokud nás 
potěšíte i něčím dobrým od vás z domova.

Zájemce prosíme, aby předem potvrdili svoji účast.

                                              Těšíme se na na vás.

Aktuální  informace  o  náhradní  rodinné  péči  v  ČR  naleznete  na  našem  webu: 

http://www.monteko.cz/nruk/aggregator 

Odborové sdružení pěstounů a poručníků je odborovou organizací, která byla založena v souladu 

se Zákonem o sdružování občanů (83/1990 Sb), byla registrována dne 10.2.2012 a bylo jí přiděleno 

ič 22753958.  Impulsem ke vzniku OSPP byly obavy z osudů dětí s nařízenou ústavní výchovou po 

zveřejnění záměrů MPSV souvisejících s novelou Zákona o sociálně-právní ochraně dětí.   Více 

informací naleznete na webu: http://www.odborypestounu.cz/ nebo http://odbory-pp.webnode.cz. 

     Tato aktivita je součástí projektu:

     "Podpora náhradních rodin v Ústeckém kraji", který spolufinancuje          

     Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR v rámci podpory rodiny.

http://www.odborypestounu.cz/
http://www.monteko.cz/nruk/aggregator
http://odbory-pp.webnode.cz/

